
AKČNÍ NABÍDKA

JARO-LÉTO 2021



www.poprokan.cz

+420 415 652 191

info@poprokan.cz

poprokan.cz

KONTAKT

Velkoobchodní pobočky Poprokanu

LOUNY „CENTRÁLA“

Václava Majera 2669
440 01 Louny

Telefon: 415 652 191
Email: info@poprokan.cz

PLZEŇ

Koterovská 154
326 00 Plzeň

Telefon: 377 855 501
Email: PL@poprokan.cz

SOKOLOV

U přádelny 1928
357 03 Svatava u Sokolova

Telefon: 352 625 223
Email: SO@poprokan.cz

ÚSTÍ NAD LABEM

Alešova 997/47
400 01 Ústí nad Labem

Telefon:  472 744 670
Email: UL@poprokan.cz

PŘÍBRAM

Smetanova 219
261 01 Příbram

Telefon: 318 620 751
Email: pribram@poprokan.cz



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 1

ÚVOD

DOPRAVA ZDARMA
od 2000,- Kč

MOŽNOST OSOBNÍHO ODBĚRU
NA VELKOOBCHODNÍCH POBOČKÁCH

JIŽ 30 LET NA TRHU

VLASTNÍ DOPRAVA

ZÁSILKOVÁ SLUŽBA GLS

AKČNÍ CENY

Máte více jak 25 zaměstnanců? 
Poskytujeme náhradní plnění.

Úspora až 36 % z hodnoty zboží. Na podmínky 
poskytování náhradního plnění se informujte 
před objednávkou na telefonu 415 652 191
nebo u obchodních zástupců.

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ

Platnost od 1. 5 do 31. 7. 2021 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné slevy.
Ilustrativní fotografie. © 2021 Poprokan s.r.o. 

Obsah

2 Kancelářská technika

4 Školní potřeby

8 Drogerie



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z2

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

Skartovač AT-10C
- Kapacita: 10 listů (70 g/m2)
- Objem koše: 21 l
- Pracovní šíře: 223 mm
- Příkon: 280/230 W/V
- Rychlost: 40 mm/s
- Skartuje: Svorky, Sponky, CD a platební karty
- Stupeň utajení dle GDPR P4 - formuláře
   a tiskoviny s osobní adresou
- Funkce start / stop
- Zpětný chod
- Rozměr: 351 x 220 x 433 mm
- Barva: černá

kód název cena

74790 příčný řez / 5 x 18 mm 1510,00 Kč

151000 Kč Skartovač
HSM - Pure 220
- Kapacita: 7 - 8 listů (70 g/m2)
- Objem koše: 20 l
- Pracovní šíře: 225 mm
- Příkon: 300/230 W/V
- Rychlost: 44 mm/s
- Skartuje: svorky, sponky a platební karty
- Stupeň utajení dle typu - formuláře a  tiskoviny
  s osobní adresou
- Rozměr: 366 x 258 x 455 mm
- Barva: bílá

kód název cena

74840 rovný řez / 3,9 mm / GDPR2 3950,00 Kč
74841 příčný řez / 4 x 25 mm / GDPR4 5009,00 Kč

od 395000 Kč

Skartovač 
HSM - Pure 420
- Kapacita: 11 - 13 listů (70 g/m2)
- Nepřetržitá skartace
- Objem koše: 35 l
- Pracovní šíře: 240 mm
- Příkon: 500/230 W/V
- Rychlost: 65 mm/s
- Skartuje: svorky, sponky, CD,
   platební karty a diskety
- Stupeň utajení dle GDPR P5 - osobní informace
  zaměstnanců, majetkové poměry, plat
- Rozměr: 397 x 293 x 621 mm
- Barva: bílá

kód název cena

74844 rovný řez / 3,9 mm / GDPR2 9516,00 Kč
74845 příčný řez / 4,5 x 30 mm / GDPR4 11371,00 Kč
74846 křížový řez / 1,9 x 15 mm / GDPR5 12177,00 Kč

Laminátor DSB ARTA HQ 
Jednoduchý kancelářský laminátor. Tloušťka laminace 
maximálně 125 µ. Vhodný pro malé kanceláře na občasnou 
laminaci za tepla i za studena. Světelná signalizace 
připravenosti stroje k činnosti. Ochrana proti zaseknutí. Při 
zaseknutí laminovací fólie, po nesprávném vložení, lze oddálit 
válce a vysunout fólii. Možnost přepínání mezi studenou
a teplou laminací. Válce potažené silikonem zaručí odolnost 
proti vysokým teplotám a dlouhou životnost. Moderní 
vyhřívací systém zaručuje stabilní teplotu a vysokou kvalitu 
laminovaných výstupů. Kvalitní převodovka zaručuje dlouhou 
životnost.

kód název cena

74792 A4 / DSB Arta HQ 235 647,00  Kč
74796 A3 / DSB Arta HQ 335 862,00 Kč

od 64700 Kč

Laminátor A4 ARTA HQ 236
Jednoduchý laminátor do formátu A4. Vhodný pro laminování 
dokumentů v menší kanceláři nebo pro domácí použití. 
Jednoduchá obsluha a skladnost. Nahřátí stroje
do pracovní teploty za 1,5 minuty ušetří čas. Možná laminace 
za tepla i za studena. Rychlost laminace 400 mm/min. Funkce 
Release zabrání uvíznutí dokumentu mezi válci. Ve spodní části 
laminátoru je integrována jednoduchá řezačka na občasné 
oříznutí papíru i zalaminovaného dokumentu.

kód název cena

74724 A4 753,00  Kč

75300 Kč Vazač A4 ARTA A12
Kroužkový vazač ARTA - A12 je vybaven oddělenými pákami
pro děrování a roztažení kroužků. Najednou prosekne
až 12 listů (21 otvorů) a sváže 450 listů. Nastavitelný postranní 
doraz pro nastavení přesného vycentrování. Nastavitelná 
hloubka prosekávání 2-5 mm pro optimální výsek dle síly 
dokumentu. Snadno vysypatelná odpadní zásuvka.

kód název cena

74739 A4 698,00  Kč

69800 Kč

od 951600 Kč

DÁREK:
LIDL KARTA 
250 Kč

DÁREK:
LIDL KARTA 
250 Kč

DÁREK:
LIDL KARTA 
500 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 3

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

Vazač A3 DSB CB 230
Elegantní a uživatelsky komfortní stroj pro vázání dokumentů 
do plastových hřbetů a euroděrování dokumentů. Je vybaven 
oddělenými pákami pro děrování a roztažení kroužkú, měřidlem 
velikosti kroužkú, nastavitelnou hloubkou okraje a postranního 
dorazu. Díky nápaditému provedení děrovací mechaniky lze vázat 
i nestandardní formáty do DIN A3. Najednou prosekne až 25 listů, 
sváže 500 listů a jeho konstrukce umožňuje i náročný provoz. 
Doplňková šachta pro děrování dokumetů čtyřmi kulatými výseky
o průměru 6 mm a roztečí 80 mm.

kód název cena

74525 A3 4487,00  Kč

448700 Kč Desky pro kroužkovou
vazbu A4
Přední nebo zadní desky pro kroužkovou vazbu, které dodávají 
dokumentu perfektní vzhled a zároveň chrání jejich obsah. 
Balení 100 ks.

kód název cena

34340 150 µ / transparentní 77,00  Kč
34341 200 µ / transparentní 104,00 Kč
34342 kůže Delta / bílé 98,00 Kč
34343 kůže Delta / černé 98,00 Kč

Laminovací pouzdra
Laminovací pouzdra různých rozměrů vhodná pro všechny 
druhy laminátorů. 100 ks v balení.

kód název cena

74622 A4 / 80 µ 127,00  Kč
74623 A4 / 100 µ 168,00 Kč
74620 A5 /  80 µ 79,00 Kč
74635 A5 / 100 µ 82,00 Kč

Hřbety pro kroužkovou 
vazbu
Kroužkový hřbet v kombinaci s předními a zadními 
deskami pro vazbu dokumentů formátu A4. Hřbety jsou
v různých rozměrech a barvách.

kód název cena

40075  6 mm / 20 ls / bílý 00,50  Kč
40073  6 mm / 20 ls / černý 00,50  Kč
40076  6 mm / 20 ls / červený 00,50  Kč
40074  6 mm / 20 ls / modrý 00,50  Kč
40032  6 mm / 20 ls / zelený 00,50 Kč
40053  8 mm / 40 ls / bílý 00,60  Kč
40052  8 mm / 40 ls / černý 00,60  Kč
40054  8 mm / 40 ls / červený 00,60  Kč
40051  8 mm / 40 ls / modrý 00,60  Kč
40050  8 mm / 40 ls / zelený 00,60 Kč
40064 10 mm / 55 ls / bílý 00,75  Kč
40063 10 mm / 55 ls / černý 00,75  Kč
40061 10 mm / 55 ls / červený 00,75  Kč
40062 10 mm / 55 ls / modrý 00,75  Kč
40065 10 mm / 55 ls / zelený 00,75 Kč

od 0050 Kč

Kotoučová řezačka
A4 Dahle 507
Řezačka vhodná pro kancelář i domácnost. Řez probíhá pomocí 
řezacího kolečka a hrany pracovní desky. Zejména fotoamatéři 
ocení předtištěné fotografické formáty a měřidla na pracovní desce. 
Rotační kotoučový nůž je umístěn v pevném plastovém krytu
a umožňuje bezpečnou práci. Řezná délka 320 mm.
Výška řezu 0,8 mm. Řezný výkon 8 listů A4 (70g/m2.).
Rozměr stolu 440 x 211 mm, hmotnost: 1 kg.

kód název cena

8066 řezačka 648,00  Kč

64800 Kč

od 7700 Kč

od 7900 Kč

Sada kreativních hlav
Dahle 507 
Sada kreativních hlav pro kotoučovou řezačku
Dahle 507 A4 (3. generace).

kód název cena

981 3 ks 475,00  Kč

47500 Kč

DÁREK:
SANYTOL
SPREJ 500 ml

DÁREK:
LACTOVIT
SPRCHOVÝ GEL 300 ml

DÁREK:
LIDL KARTA 
500 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z4

ŠKOLNÍ POTŘEBY

Nůžky pro leváky 
špičaté Herlitz
Dětské špičaté nůžky pro leváky. Ergonomické 
držení. Mix barev.

kód název cena

8741 17 cm 28,50 Kč

Fixy Combino Pelikan
Silné fixy se zvířátky, které můžete kombinovat.
9 barev v papírové krabičce.

kód název cena

8768 9 ks  /  silné 53,20 Kč

5320 Kč Voskovky se včelím 
voskem Pelikan
Voskové pastelky Pelikan v 8 intenzivních 
barvách. Vodou roztíratelné, s včelím voskem a se 
škrabkou. Průměr 11,8 mm, délka 79 mm.
V modrém pouzdře.

kód název cena

8205 8 ks 93,20 Kč

9320 Kč

Nůžky pro leváky
s pojistkou Herlitz
Dětské nůžky pro leváky s kulatou špičkou.
Mix barev.

kód název cena

8740 13 cm 14,80 Kč

1480 Kč 2850 Kč

Karton kreslicí
barevný v bloku Herlitz
Barevné papíry v bloku. Gramáž 120 g/m2.

kód název cena

46313 A3 / 10 ks / mix barev 42,80 Kč
46318 A4 / 20 ks / mix barev 43,70 Kč

Sešit A5 PP Oxybook 
Kvalitní linkovaný sešit s deskami z PP. S gumičkou
a vyměnitelným vnitřkem. 40 listů.

kód název cena

55786 Camo 20,30 Kč
55790 Deep sea 20,30 Kč
55785 Dots colors 20,30 Kč
55787 Kočky iconic 20,30 Kč
55791 Magnolie 20,30 Kč
55789 Oxy world 20,30 Kč
55784 Pastelky 20,30 Kč
55788 Water colors 20,30 Kč

2030 Kč

Skicák se spirálou
Skicák s kovovou spirálou. 50 listů. 
Gramáž  220 g/m2.

kód název cena

56612 A3 / clasic 82,40 Kč
56610 A3 / oko 82,40 Kč
56611 A3 / slon 82,40 Kč
56615 A4 / clasic 55,50 Kč
56613 A4 / oko 55,50 Kč
56614 A4 / slon 55,50 Kč

Sáček na obuv
Velmi populární sportovní vak pro teenagery. 
Vhodný pro sportovní využití i běžné nošení.

kód název cena

19570 Black line white 91,70 Kč
19562 Comfort Campus black 120,00 Kč
19563 Comfort Flowers 120,00 Kč
19566 Comfort Grey / pink 120,00 Kč
19567 Dots white 91,70 Kč
19568 Metrix 91,70 Kč
19574 Pastel line blue 91,70 Kč
19576 Pastel line green 91,70 Kč
19575 Pastel line pink 91,70 Kč
19353 Romantic nature 91,70 Kč

od 4280 Kč

od 5550 Kč od 9170 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 5

ŠKOLNÍ POTŘEBY

Roller Pilot FriXion Ball
Přepisovatelný roller BL-FR7-B s tekutou náplní. 
Jedinečný výrobek, ideální nejen pro školáky. 
Speciální inkoust-napsaný text lze vymazat a znovu 
napsat na tomtéž místě. 

kód název cena

4049 černý 36,80  Kč
4054 červený 36,80  Kč
4031 modrý 36,80  Kč
4055 zelený 36,80  Kč
4058 oranžový 36,80  Kč
4022 hnědý 36,80  Kč
4053 fialový 36,80  Kč
4057 růžový 36,80  Kč
4052 světle modrý 36,80  Kč
4023 světle zelený 36,80  Kč

Zvýrazňovač Pilot 
FriXion Light natural
Technologie FriXion ve zvýrazňovači. Zvýrazněte, 
vygumujte, a opakujte tolikrát, kolikrát chcete 
s FriXion Light - bez rizika poškození papíru. 
Vygumujte beze zbytku teplem vznikajícím třením 
gumového zakončení zvýrazňovače FriXion
na papíře. Díky termosenzitivnímu inkoustu: 
Napiš, vygumuj a přepiš. Okamžitě!

kód název cena

41362 červený 20,60 Kč
41363 zelený 20,60 Kč
41364 šedý 20,60 Kč
41365 světle oranžový 20,60 Kč
41366 nebeská modř 20,60 Kč
41367 růžový korál 20,60 Kč

2060 Kč Sada Pilot FriXion Family 
Bullet Journal
Ideální sada od značky PILOT pro vytváření
vlastního Bullet Journalu. 

Sada obsahuje:
• 3x gumovací roller Pilot FriXion Ball 07 

v korálově růžové, fialové a nebesky modré barvě
• 2x gumovací liner Pilot FriXion Fineliner v černé 

a modré barvě
• 3x gumovací pastelový zvýrazňovač Pilot FriXion 

Light v růžové, fialové a modré barvě
• 1x tečkovaný zápisník

kód název cena

4257 sada 182,00 Kč

18200 Kč

Liner Pilot FriXion Fineliner
S gumovacím linerem FriXion Fineliner od Pilotu napiš, vygumuj
a přepiš. K dispozici ve 12 barvách. Guma umístěná v zakončení víčka. 
Průměr hrotu: 1,30 mm, šířka stopy: 0,45 mm.

kód název cena

40563 černý 12,50  Kč
40564 červený 12,50  Kč
40566 zelený 12,50  Kč
40565 modrý 12,50  Kč
40569 žlutý 12,50  Kč
40572 oranžový 12,50  Kč
40575 hnědý 12,50  Kč
40579 fialový 12,50  Kč
40581 růžový 12,50  Kč
40582 světle modrý 12,50  Kč
40583 světle zelený 12,50  Kč
40584 světle růžový 12,50  Kč

1250 Kč

Fix Pilot V-Board Master
Popisovač V-Board Master je opětovně plnitelný, 
ekonomický a šetrný k životnímu prostředí. Díky 
řízenému toku inkoustu nezanechá inkouset na desce 
žádné šmouhy. Lze snadno vymazat, inkoust zmizí bez 
stopy. Vyrobeno z 91% z recyklovaného plastu.
Mazací inkoust určený pro použití na bílé tabule.
Šířka stopy: 2,30 mm, průměr hrotu: 6 mm.

kód název cena

59795 sada 5 ks 111,00 Kč
59791 černý 21,90 Kč
59792 červený 21,90 Kč
59793 modrý 21,90 Kč
59794 zelený 21,90 Kč
59796 oranžový 21,90 Kč

Tužka technická
8B-2H sada Kores
Sada 12 ks grafitových tužek různých 
tvrdostí ( 8B, 7B, 6B, 5B, 4B, 3B, 2B, B, 
HB, F, H, 2H ). Ergonomický trojhranný 
tvar. V elegantním designu matné černé. 
Ve vysoce kvalitním kovovém pouzdře. 
Lakovaný konec. Vysoce kvalitní dřevo pro 
snadné ořezávání. Silná a odolná tuha. 
Jemné a pohodlné psaní, neškrábe. Ideální 
pro použití doma, v kanceláři a ve škole. 
Vhodné pro psaní, skicování a kresby.

kód název cena

92162 sada 12 ks 66,00 Kč

6600 Kč

3680 Kč Roller Pilot FriXion Ball
Klasika v nových barvách. Vyzkoušejte třeba 
meruňkovou. Gumovací roller s víčkem v 5 nových 
barvách. Píše podle barvy těla.
Průměr hrotu: M (0,7mm), šířka stopy 0,35 mm.

kód název cena

4139 nebeská modř 36,80 Kč
4167 vínová 36,80 Kč
4168 meruňková 36,80 Kč
4169 lila 36,80 Kč
4191 růžová 36,80 Kč

v

3680 Kč

Gumovací gelové pero
Praktická gumovatelná pera pro děti se stiskací 
mechanikou. Kvalitní inkoust lze v případě 
potřeby jednoduše vygumovat a přepsat.
6 různých motivů, barva náplně: modrá, šířka 
stopy: 0,5 mm.

kód název cena

77057 Jednorožec 16,40 Kč
77058 Mickey Mouse 19,40 Kč
77065 Candy Cats 16,30 Kč
77064 Dino 16,30 Kč
77062 Emoji 19,40 Kč
77063 Lamy 16,30 Kč
77060 Marvel 19,90 Kč

od 1630 Kč

od 2190 Kč

NOVINKA



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z6

ŠKOLNÍ POTŘEBY

Modelovací hmota
Colorino Pastel
Zábavná modelovací hmota, která je dokonale poddajná
a měkká. Po zpracování perfektně drží tvar. Hmotu lze 
opětovně zpracovat.
Hmota je netoxická.

kód název cena

5865 12 ks 22,50 Kč

2250 Kč Fixy Colorino Pastel
Kulaté oboustranné fixy se štětcovým
a tenkým hrotem na druhé straně
v oblíbených jemných pastelových barvách. 
2 v 1 = jemný štětec a tenký hrot. Ideální pro 
zvýraznění a vykreslení ploch. Mix barevných 
pastelových tónů. Ideální pro nadšené 
umělce a začínající výtvarníky.

kód název cena

51873 10 ks 68,50 Kč

6850 Kč

Tekutý aktivátor Kores
Aktivátor na výrobu domácího „DIY“ slizu. Ideální 
kombinace s Kores GLUFIX transparentním lepidlem. 
Aktivátor je omyvatelný a neobsahuje Borax. Splňuje 
evropskou normu EN71 pro bezpečné hračky
s označením CE. Vhodné pro děti 8+. Vyrobeno v ČR.

kód název cena

88491 250 ml 35,00 Kč

3500 Kč Prstové barvy 6+1 Kores
Míchatelné prstové barvy v 7 intenzivních barvách s vysokým 
krytím. Na bázi vody, ale neroztékají se.
V tubách unikátního ergonomického tvaru pro pohodlné 
používání. Snadno vypratelné vodou i mýdlem.
Netoxické – certifikace EN71. Stimulují kreativitu a rozvíjí jemnou 
motoriku. Ideální pro malé děti v mateřských školách
i v domácnostech.

kód název cena

2268 6+1 ks x 30 ml 48,00 Kč

4800 Kč

Trojhranné pastelky  
Kromas Kores
Pastelky s měkkou tuhou. Ideální do školy i pro 
kreslení doma. Dřevo vysoké kvality pro snadné 
ořezávání. Trojhranný ergonomický tvar. 
Odolná tuha o průměru 3 mm. Zářivé barvy.

kód název cena

35715 12 ks 20,50 Kč
35714 24 ks 40,50 Kč

Trojhranné pastelky 
Mandalas Kores
Ideální pro vybarvování antistresových omalovánek a mandal. 
Jemné a plynulé vedení pastelky. Intenzivní a jasné barvy.
Zářivé barvy díky vysokému obsahu pigmentu. Z vysoce 
kvalitního lipového dřeva pro snadné ořezávání. Nelámavé. 
Extra měkká tuha. Trojhranný tvar. Rámeček pro vepsání 
jména. Balení obsahuje 50 pastelek.

kód název cena

35717 50 ks 120,00 Kč

12000 Kčod 2050 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 7

ŠKOLNÍ POTŘEBY

Mikrotužka M1-Fancy 
0,5 mm Kores
Mechanická mikrotužka v barevném designu. 
Trojhranný ergonomický tvar. Šíře tuhy 0,5 mm. 
S klipem a pryží. Zatahovatelný kovový hrot. Obsahuje 
2 tuhy. Dostupné v mixu 4 barev – světle zelená, 
růžová, oranžová a tyrkysová.

kód název cena

8608 0,5 mm 7,40 Kč

740 Kč Trojhranné tužky HB
s gumou Style Metallic Kores
Set 6 grafitových tužek v metalických barvách. Silná
a odolná tuha HB. Včetně stylové pryže v barvě těla tužky. 
Ergonomický trojhranný tvar. Vysoce kvalitní dřevo pro 
snadné ořezávání. Ideální pro pohodlné psaní, skicování
a kreslení.

kód název cena

92810 6 ks 17,20 Kč

1720 Kč

Trojhranná tužka HB 
Mathmagic Kores
Grafitová tužka se silnou a odolnou tuhou HB pro 
jemné psaní. Tužka s malou násobilkou ideální pro 
děti. S bílou pryží. Vysoce kvalitní dřevo pro snadné 
ořezávání. Trojhranný ergonomický tvar.

kód název cena

2905 1 ks 2,90 Kč

290 Kč Trojhranná tužka HB 
silná Coach Kores
Kores Coach tužka HB. Jumbo velikost ideální 
pro předškoláky a prvňáčky. Trojhranný 
ergonomický tvar pro pohodlné držení. 
Speciální tuha pro jemné plynulé psaní. 
Lehčí tužka díky kratší velikosti pro ještě 
příjemnější psaní. Lipové dřevo vysoké 
kvality pro snadné ořezávání. S políčkem
pro vepsání jména. Tvrdost 2 = HB.

kód název cena

2903 1 ks 6,70 Kč

670 Kč

Trojhranné pastelky 
Kolores Kores
Z vysoce kvalitního dřeva pro snadné ořezávání. 
Extra barevné pigmenty pro jasnější a intenzivnější 
barvy. Extra měkká tuha o průměru 3 mm. 
Speciální kovová lesklá povrchová úprava pastelek. 

kód název cena

35796 15 ks / Style 39,00 Kč
35797 26 ks / Style 84,80 Kč
35798 12 ks / Pastel 39,80 Kč
35799 24 ks / Pastel 76,50 Kč

Trojhranné tužky HB 
Grafitos NEON Kores
Grafitová tužka se silnou a odolnou tuhou 
HB č.2 pro jemné psaní. Ve 4 zářivých 
neonových barvách. Vysoce kvalitní 
dřevo pro snadné ořezávání. Trojhranný 
ergonomický tvar. S bílou pryží. Ideální pro 
použití doma, v kanceláři a ve škole.

kód název cena

35722 1 ks 2,90 Kč

290 Kčod 3900 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z8

DROGERIE

Fixinela 500 ml
Kyselý čisticí prostředek na WC mísy, vany, 
umyvadla a obklady. Odstraňuje rez, vodní kámen 
a jiné usazeniny.

kód název cena

7212 500 ml 20,80 Kč

Fixinela perfekt
na kuchyně
Speciální čisticí přípravek na odstraňování 
organických připálenin (tuků pokrmů) z trub na 
pečení a grilů. Odstraňuje mastnotu uvolňuje 
připáleniny a ničí bakterie. Nepoužívejte na čištění 
hliníkových povrchů! Dráždivý.

kód název cena

7457 500 ml 39,90 Kč

Fixinela perfekt
na koupelny
Expert na vodní kámen. Rychle a lehce odstraní 
nečistoty a vodní kámen z vodovodních baterií, 
plastových van, umyvadel a obkladů.

kód název cena

7458 500 ml 39,90 Kč

Fixinela tablety
do pisoáru
Fixinela WC deodorant do pisoárů, dezinfikuje, 
odstraňuje usazeniny a pachy. Balení obsahuje 
40 tablet.

kód název cena

7220 1 kg 119,50 Kč

Krezosan
Čisticí a dezinfekční prostředek na všechny 
omyvatelné povrchy, podlahy, chodby, koupelny
a hygienická zařízení.

kód název cena

4684 950 ml 51,60 Kč

Dezinfekční mýdlo 
Sanytol
Dezinfekční mýdlo Sanytol eliminuje nepříjemné 
pachy. Odstraňuje 99,99 % bakterií, virů a 
mikrobů. Obsah 250 ml.

kód název cena

33338 hydratujicí 38,20 Kč
33339 do kuchyně 38,20 Kč
35856 vyživující 38,20 Kč
35857 hloubkově čisticí 38,20 Kč

5160 Kč 3820 Kč

11950 Kč3990 Kč

2080 Kč 3990 Kč

Ručník  Z-Z skládaný
Jednovrstvé papírové ručníky Z-Z. Velmi vysoké kvality. 
Papírové ručníky jsou nezbytnou součástí kuchyně 
nebo dílny pro rychlý a efektivní úklid nečistot, jako jsou 
například oleje. Ručníky nešustí, nepráší, netrhají se, 
jsou neprůhledné a bez zápachu. Vhodné pro všechny 
zásobníky ručníků Z-Z.

kód název cena

6018 zelený recykl. / 5000 ks 214,00 Kč
6014 šedý recykl. / 5000 ks 214,00 Kč

21400 Kč Utěrka švédská
Víceúčelové hadříky z mikrovlákna s absorpčním 
efektem. Snadno odstraňují nečistoty a mastnotu. 
Účinné i bez použití čisticích prostředků.

kód název cena

406303 30 x 30 cm / 10 ks 84,00 Kč

8400 Kč

Kores



OBCHODNÍ ZÁSTUPCI
Vyberte si pro danou oblast svého obchodního zástupce,
který se vám bude plně věnovat.

Obchodní zástupce Kontakt Oblast působnosti

Khýn Tomáš Telefon:  603 226 894
Email: khyn@poprokan.cz

Teplice, Ústí nad Labem, Děčín

Lapková Andrea Telefon: 603 155 024
Email: lapkova@poprokan.cz

Rakovník, Žatec, Kadaň, Praha-východ, 
Mělník, Mladá Boleslav, Nymburk

Moravec Lukáš Telefon: 737 284 713
Email: moravec@poprokan.cz

Karlovy Vary, Sokolov, Cheb

Princ Robert Telefon: 702 118 592
Email: princ@poprokan.cz

Praha, Praha-západ , Kladno, 
Beroun, Benešov

Ševčíková Vendula Telefon: 737 284 724
Email: sevcikova@poprokan.cz

Plzeň, Rokycany, Tachov, Domažlice, 
Klatovy

Šmídová Lucie Telefon: 737 284 723
Email: smidova@poprokan.cz

Chomutov, Most, Louny, Litoměřice, 
Česká Lípa



Platnost od 1. 5. do 31. 7. 2021 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné slevy.
Ilustrativní fotografie. © 2021 Poprokan s.r.o. 

WWW.POPROKAN.CZ




